Его Высокопреподобию

протоиерею Максиму Хижему
и.о. директора ЦПЦС
Владимирской епархии

Русской Православной Церкви
	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	Дата рождения
	Серия                      №

	Место рождения
	Кем и когда выдан

	Телефон:

	e-mail:
	СНИЛС

Заявление

Прошу зачислить меня на 1 курс Центра подготовки церковных специалистов Владимирской епархии Русской Православной Церкви очной формы обучения по специальности «Церковный специалист в области приходского просвещения».
О себе сообщаю следующие данные:
Окончил (а) в _______________ году
Общеобразовательное учреждение:  _____________________________________

___________________________________________________________________
Другое: _____________________________________________________________
Аттестат /диплом: Серия ____________________№________________________

Регистрация места жительства (по прописке): _____________________________
____________________________________________________________________
Фактическое место жительства: _________________________________________
____________________________________________________________________
Имеется ли удостоверение гражданина, подлежащего воинскому учёту (для юношей):

ДА                НЕТ
                        (нужное подчеркнуть)

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений, сведения по членам моей семьи, сведения о доходах, сведения иных организаций и служб), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

Потребность в месте проживания  на время обучения:

нуждаюсь                                  не нуждаюсь
С Уставом Центра, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, представлением Межведомственной комиссии при Учебном комитете РПЦ и другими локальными актами Центра ознакомлен (а).
_________________________________________________________________
(ФИО, подпись)

«____» ______________20____  г.

Подпись абитуриента _____________________